
UCHWAŁA NR XXIX/3/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2020.713 ze 
zm.) oraz  art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj.Dz.U.2019.869 ze zm.)  Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/81/20 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 11 grudnia 2020r w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczawno-Zdrój  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 dotyczący wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 dotyczący wykazu przedsięwzięć otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 dotyczący objaśnień wartości przyjętych w  wieloletniej prognozie finansowej otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna- Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 30 907 480,63 27 450 891,09 8 954 230,00 547 673,97 2 059 140,00 5 834 444,08 10 055 403,04 4 482 543,67 3 456 589,54 320 194,16 3 127 142,63

Wykonanie 2019 38 434 323,76 29 212 874,82 9 547 104,00 864 635,30 2 327 159,00 7 095 314,65 9 378 661,87 4 370 135,68 9 221 448,94 4 473 084,82 4 645 643,27

Plan 3 kw. 2020 36 368 265,78 31 967 551,53 8 783 249,00 950 000,00 2 209 675,00 9 195 980,05 10 828 647,48 4 737 500,00 4 400 714,25 2 824 800,00 1 521 914,25

Wykonanie 2020 38 299 617,84 28 867 892,53 8 523 354,00 674 486,75 2 225 675,00 8 438 385,88 9 005 990,90 4 070 818,20 9 431 725,31 2 146 073,51 7 285 651,80

2021 35 280 655,00 31 115 287,00 8 695 426,00 700 000,00 2 677 959,00 8 060 388,00 10 981 514,00 4 440 000,00 4 165 368,00 4 001 000,00 114 368,00

2022 39 208 184,42 32 208 184,42 8 800 000,00 700 000,00 2 700 000,00 9 000 000,00 11 008 184,42 4 600 000,00 7 000 000,00 5 000 000,00 2 000 000,00

2023 36 300 000,00 33 300 000,00 9 200 000,00 900 000,00 2 800 000,00 9 200 000,00 11 200 000,00 4 700 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00

2024 33 700 000,00 33 700 000,00 9 300 000,00 950 000,00 2 850 000,00 9 350 000,00 11 250 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 34 000 000,00 34 000 000,00 9 500 000,00 950 000,00 2 850 000,00 9 450 000,00 11 250 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 34 100 000,00 34 100 000,00 9 520 000,00 980 000,00 2 850 000,00 9 450 000,00 11 250 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 34 100 000,00 34 100 000,00 9 520 000,00 980 000,00 2 850 000,00 9 450 000,00 11 250 000,00 5 230 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 34 100 000,00 34 100 000,00 9 520 000,00 980 000,00 2 850 000,00 9 450 000,00 11 250 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 34 100 000,00 34 100 000,00 9 520 000,00 980 000,00 2 850 000,00 9 450 000,00 11 250 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 34 100 000,00 34 100 000,00 9 520 000,00 980 000,00 2 850 000,00 9 450 000,00 11 250 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 34 100 000,00 34 100 000,00 9 520 000,00 980 000,00 2 850 000,00 9 450 000,00 11 250 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 1



2032 34 100 000,00 34 100 000,00 9 520 000,00 1 030 000,00 2 850 000,00 9 450 000,00 11 250 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 34 100 000,00 34 100 000,00 9 520 000,00 1 030 000,00 2 850 000,00 9 450 000,00 11 250 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 34 100 000,00 34 100 000,00 9 520 000,00 1 030 000,00 2 850 000,00 9 450 000,00 11 250 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 34 100 000,00 34 100 000,00 9 520 000,00 1 030 000,00 2 850 000,00 9 450 000,00 11 250 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 34 100 000,00 34 100 000,00 9 520 000,00 1 030 000,00 2 850 000,00 9 450 000,00 11 250 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 34 100 000,00 34 100 000,00 9 520 000,00 1 030 000,00 2 850 000,00 9 450 000,00 11 250 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 30 811 246,26 23 889 521,99 9 465 585,70 0,00 0,00 184 192,08 0,00 0,00 6 921 724,27 6 406 832,850,00 514 891,42

Wykonanie 2019 36 436 628,64 26 697 954,65 10 255 681,48 0,00 0,00 171 491,86 0,00 0,00 9 738 673,99 9 738 673,990,00 2 000,00

Plan 3 kw. 2020 44 837 921,98 32 273 488,67 11 535 438,09 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 12 564 433,31 12 564 433,310,00 232 000,00

Wykonanie 2020 42 261 226,07 29 773 382,23 10 824 027,58 0,00 0,00 216 957,52 0,00 0,00 12 487 843,84 12 487 843,840,00 293 048,02

2021 45 035 308,00 31 817 782,85 12 550 668,35 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 13 217 525,15 13 217 525,150,00 102 000,00

2022 40 247 284,42 30 239 100,00 12 500 000,00 0,00 0,00 459 200,00 0,00 0,00 10 008 184,42 8 000 000,000,00 100 000,00

2023 35 220 960,00 30 120 960,00 12 500 000,00 0,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 050 000,000,00 50 000,00

2024 32 570 960,00 30 520 960,00 12 820 960,00 0,00 0,00 426 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 000 000,000,00 50 000,00

2025 32 870 960,00 30 820 960,00 13 100 000,00 0,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 000 000,000,00 50 000,00

2026 32 871 620,00 30 821 620,00 13 100 000,00 0,00 0,00 372 250,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 000 000,000,00 50 000,00

2027 32 842 480,00 30 792 480,00 13 100 000,00 0,00 0,00 354 600,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 000 000,000,00 50 000,00

2028 32 842 480,00 30 792 480,00 13 100 000,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 000 000,000,00 50 000,00

2029 32 842 480,00 30 792 480,00 13 100 000,00 0,00 0,00 286 500,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 000 000,000,00 50 000,00

2030 32 842 480,00 30 792 480,00 13 100 000,00 0,00 0,00 252 850,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 000 000,000,00 50 000,00

2031 32 842 480,00 30 792 480,00 13 100 000,00 0,00 0,00 218 300,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 000 000,000,00 50 000,00

2032 32 842 480,00 30 792 480,00 13 100 000,00 0,00 0,00 185 700,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 000 000,000,00 50 000,00

2033 32 842 480,00 30 792 480,00 13 100 000,00 0,00 0,00 152 200,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 000 000,000,00 50 000,00

2034 32 842 480,00 30 792 480,00 13 100 000,00 0,00 0,00 119 600,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 000 000,000,00 50 000,00

2035 32 842 480,00 30 792 480,00 13 100 000,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 000 000,000,00 50 000,00

2036 33 010 967,00 30 960 967,00 13 200 000,00 0,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 000 000,000,00 50 000,00
Strona 3 z 18

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 3



2037 33 050 000,00 30 950 000,00 13 200 000,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 000 000,000,00 100 000,00

Strona 4 z 18

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 96 234,37 0,00 1 767 459,30 125 481,34 0,00 0,00 0,00 1 641 977,96 0,00

Wykonanie 2019 1 997 695,12 0,00 1 213 693,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 693,67 0,00

Plan 3 kw. 2020 -8 469 656,20 0,00 9 391 176,20 8 000 000,00 7 078 480,00 578 134,11 578 134,11 813 042,09 813 042,09

Wykonanie 2020 -3 961 608,23 0,00 10 490 387,45 8 000 000,00 3 383 474,12 578 134,11 578 134,11 1 912 253,34 0,00

2021 -9 754 653,00 0,00 10 676 173,00 7 126 173,00 7 126 173,00 2 550 000,00 2 550 000,00 1 000 000,00 78 480,00

2022 -1 039 100,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 039 100,00 0,00 0,00

2023 1 079 040,00 1 079 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 129 040,00 1 129 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 129 040,00 1 129 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 228 380,00 1 228 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 257 520,00 1 257 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 257 520,00 1 257 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 257 520,00 1 257 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 257 520,00 1 257 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 257 520,00 1 257 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 257 520,00 1 257 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 257 520,00 1 257 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 257 520,00 1 257 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 257 520,00 1 257 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 089 033,00 1 089 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Strona 5 z 18

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 5



2037 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 721 001,34 721 001,34 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 921 520,00 921 520,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 921 520,00 921 520,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 921 520,00 921 520,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 960 900,00 960 900,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 040,00 1 079 040,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 040,00 1 129 040,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 040,00 1 129 040,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 380,00 1 228 380,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 520,00 1 257 520,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 520,00 1 257 520,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 520,00 1 257 520,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 520,00 1 257 520,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 520,00 1 257 520,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 520,00 1 257 520,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 520,00 1 257 520,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 520,00 1 257 520,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 520,00 1 257 520,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 033,00 1 089 033,00 0,00 0,00 0,00
Strona 7 z 18

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 7



2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 6 420 981,34 0,00 3 561 369,10 5 203 347,060,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 5 699 980,00 0,00 2 514 920,17 3 728 613,840,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 12 778 460,00 0,00 -305 937,14 1 085 239,060,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 12 778 460,00 0,00 -905 489,70 1 584 897,750,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 983 113,00 0,00 -702 495,85 2 847 504,150,00

2022 x x x x 0,00 18 022 213,00 0,00 1 969 084,42 3 969 084,420,00

2023 x x x x 0,00 16 943 173,00 0,00 3 179 040,00 3 179 040,000,00

2024 x x x x 0,00 15 814 133,00 0,00 3 179 040,00 3 179 040,000,00

2025 x x x x 0,00 14 685 093,00 0,00 3 179 040,00 3 179 040,000,00

2026 x x x x 0,00 13 456 713,00 0,00 3 278 380,00 3 278 380,000,00

2027 x x x x 0,00 12 199 193,00 0,00 3 307 520,00 3 307 520,000,00

2028 x x x x 0,00 10 941 673,00 0,00 3 307 520,00 3 307 520,000,00

2029 x x x x 0,00 9 684 153,00 0,00 3 307 520,00 3 307 520,000,00

2030 x x x x 0,00 8 426 633,00 0,00 3 307 520,00 3 307 520,000,00

2031 x x x x 0,00 7 169 113,00 0,00 3 307 520,00 3 307 520,000,00

2032 x x x x 0,00 5 911 593,00 0,00 3 307 520,00 3 307 520,000,00

2033 x x x x 0,00 4 654 073,00 0,00 3 307 520,00 3 307 520,000,00

2034 x x x x 0,00 3 396 553,00 0,00 3 307 520,00 3 307 520,000,00

2035 x x x x 0,00 2 139 033,00 0,00 3 307 520,00 3 307 520,000,00

2036 x x x x 0,00 1 050 000,00 0,00 3 139 033,00 3 139 033,000,00
Strona 9 z 18

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 9



2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,000,00

Strona 10 z 18

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x19,00%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x32,41%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 1,08% x x x x13,49%

Wykonanie 2020 0,00% -2,30% x x x x8,21%

2021 5,43% -1,57% 21,63% 19,87% TAK TAK15,78%

2022 6,12% 10,46% 20,56% 18,80% TAK TAK32,01%

2023 6,36% 15,07% 20,43% 18,67% TAK TAK23,37%

2024 6,39% 14,81% 23,72% 23,72% TAK TAK14,81%

2025 6,24% 14,59% 23,40% 23,40% TAK TAKx

2026 6,49% 14,81% 9,52% 9,03% TAK TAKx

2027 6,54% 14,86% 9,89% 9,41% TAK TAKx

2028 6,38% 14,70% 11,86% 11,86% TAK TAKx

2029 6,26% 14,58% 14,19% 14,19% TAK TAKx

2030 6,13% 14,44% 14,77% 14,77% TAK TAKx

2031 5,99% 14,30% 14,68% 14,68% TAK TAKx

2032 5,85% 14,17% 14,61% 14,61% TAK TAKx

2033 5,72% 14,04% 14,55% 14,55% TAK TAKx

2034 5,59% 13,90% 14,44% 14,44% TAK TAKx

2035 5,45% 13,77% 14,30% 14,30% TAK TAKx

2036 4,68% 13,00% 14,17% 14,17% TAK TAKx
Strona 11 z 18

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 11



2037 4,37% 12,89% 13,95% 13,95% TAK TAKx

Strona 12 z 18

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 143 268,75 143 268,75 143 268,75 1 052 307,09 1 052 307,09 1 052 307,09 184 994,58 184 994,58 144 819,93

Wykonanie 2019 130 268,83 130 268,83 129 269,46 403 363,33 403 363,33 397 593,77 138 546,87 138 546,87 116 900,41

Plan 3 kw. 2020 248 019,00 248 019,00 244 627,87 0,00 0,00 0,00 256 626,00 256 626,00 244 627,87

Wykonanie 2020 170 095,00 170 095,00 168 375,00 0,00 0,00 0,00 165 829,05 165 829,05 157 153,90

2021 10 576,00 10 576,00 10 349,21 64 368,00 64 368,00 54 712,80 20 576,00 20 576,00 10 349,21

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Strona 13 z 18

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 13



2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 2 101 252,88 1 138 288,18 1 138 288,18 2 844 119,60 165 773,94 2 678 345,66 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 5 598 131,27 28 798,26 5 569 333,01 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 6 186 215,00 160 124,00 6 026 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 3 690,00 3 690,00 0,00 6 095 317,53 68 874,93 6 026 442,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 87 516,15 87 516,15 54 712,80 9 243 148,15 0,00 9 243 148,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 8 184,42 0,00 0,00 9 138 184,42 0,00 9 138 184,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 421,49 0,00 0,00 5 051 421,49 0,00 5 051 421,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Strona 15 z 18

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 15



2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 650 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 721 001,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 218 835,00

Wykonanie 2020 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 223 349,27

2021 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 921 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 971 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 971 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 870 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
Strona 17 z 18

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 17



2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 18



Załącznik nr 2 

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 29 598 294,43 9 243 148,15 9 138 184,42 5 051 421,49 0,00 23 432 754,06

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 29 598 294,43 9 243 148,15 9 138 184,42 5 051 421,49 0,00 23 432 754,06

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

36 444,06 23 148,15 8 184,42 1 421,49 0,00 32 754,06

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 36 444,06 23 148,15 8 184,42 1 421,49 0,00 32 754,06

1.1.2.1

Wymiana dotychczasowych wysokoemisyjnych źródeł ciepła w domach
jednorodzinnych i mieszkaniach w domach wielorodzinnych na
obszarze Gminy Czarny Bór, Gminy Miejskiej Kamienna Góra, Gminy
Kamienna Góra, Gminy Stare Bogaczowice oraz Uzdrowiskowej
Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój 2020 2023 36 444,06 23 148,15 8 184,42 1 421,49 0,00 32 754,06

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 29 561 850,37 9 220 000,00 9 130 000,00 5 050 000,00 0,00 23 400 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 29 561 850,37 9 220 000,00 9 130 000,00 5 050 000,00 0,00 23 400 000,00

1.3.2.1 Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w ramach kompleksu
oświatowo-sportowo-rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój 2016 2023 25 461 850,37 7 200 000,00 7 050 000,00 5 050 000,00 0,00 19 300 000,00

1.3.2.2 Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój 2021 2022 100 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.3 Zagospodarowanie części Wzgórza Gedymina i Parku Zdrojowego w
Szczawnie-Zdroju -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój 2021 2022 4 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

Strona 1 z 1

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/3/21 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczawno-Zdrój   

Zmiany w wieloletniej prognozie  finansowej na  lata 2021-2037 dokonano  w związku ze zmianami w planie 

dochodów i wydatków w budżecie gminy Szczawno-Zdrój  wynikających z Zarządzenia Burmistrza Szczawna 

Zdroju oraz podjętej uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021r. Jednocześnie dokonano  

zmiany w przychodach gminy, polegających na zwiększeniu przychodów z tytułu nadwyżki budżetowej z roku 

2020 w wysokości 2.550.000zł.  Środki te pochodzące  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych stanowiły 

dochód roku 2020. Gmina otrzymała je w grudniu 2020 z przeznaczeniem   na inwestycje, które będą 

realizowane w roku 2021 i 2022. W związku z tym zostały wprowadzone do budżetu w § 905 jako przychody 

jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, z podziałem : w roku 2021 - kwota 2.550.000zł i w roku 2020 - 

2.000.000zł. 

Ponadto w wykazie przedsięwzięć wprowadzono  zadania pn.: 

1. "Wymiana dotychczasowych wysokoemisyjnych źródeł ciepła w domach jednorodzinnych i mieszkaniach 
w domach wielorodzinnych na obszarze Gminy Czarny Bór, Gminy Miejskiej Kamienna Góra, Gminy Kamienna 
Góra, Gminy Stare Bogaczowice oraz Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój", z okresem realizacji 
w l.2020 - 2023. Powyższe środki stanowią środki własne jako  udział gminy w realizacji projektu. 

2. " Zagospdarowanie części Wzgórza Gedymina i Parku Zdrojowego w Szczawnie-Zdroju" z okresem 
realizacji w l. 2021-2022. Inwestycja obejmuje w etapie I realizowanym w roku 2021: budowę wieży widokowej, 
skateparku oraz prace przygotowawcze związane z odbudową Amfiteatru i zagospodarowaniem stawów. W II 
etapie realizacji w roku 2022 zaplanowano odbudowę Amfiteatru w Parku Zdrojowym oraz zagospodarowanie 
zbiorników wodnych oraz terenu wokół stawów na Wzgórzu Gedymina. Środki na realizacje tego przedsięwzięcia 
gmina otrzymała w 2020 r w ramach RFIL. 

Po wprowadzonych zmianach  planowane  dochody ogółem w roku 2021 stanowią kwotę 35.280.655,00 zł 

a wydatki ogółem 45.035.308,00 zł. Plan przychodów wynosi 10.676.173,00 zł. Plan rozchodów w 2021 roku  

pozostaje na poziomie niezmienionym tj. 921.520,00 zł. Wynik budżetu roku 2021 stanowi  deficyt  na 

poziomie 9.754.653,00 zł. 

W 2021 r. planowany wynik operacyjny to  (-)702.495,85 zł, a skorygowany o wolne środki i nadwyżkę 

wynosi 2.847.504,15 zł. 

Po dokonanych zmianach,  indywidualny wskaźnik zadłużenia dla 2021 roku i dalszych lat prognozowanych  

spełnia wymogi art.243 ustawy o finansach publicznych. 

Limity zobowiązań w poszczególnych latach: rok 2021 - 9.243.148,15 zł, rok 2022- 9.138.184,42 zł, rok 

2023 - 5.051.421,49 zł. Łączny limit zobowiązań wynosi 23.432.754,06 zł.

Id: A11C59EA-FAC0-4E0F-99E6-EC53A1C064D6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2


